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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 26 июня 2025 года

Toyota HIGHLANDER, 2014

При осмотре автомобиля всегда сверяйте данные ПТС и VIN с указанными в отчёте.

Рекомендуем перед покупкой автомобиля купить отчёт повторно, чтобы получить актуальную
информацию.

Недостатки

Есть расчёт стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Был кузовной ремонт

Прочее

Не продавался на Авито 10 записей в истории эксплуатации

Пробег — 96 889 км Не найдены сведения о техосмотрах

Есть таможенная декларация Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 1 владелец по ПТС

ДТП не найдены Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: 5TDDKRFH80S047447
Госномер: О563ЕЕ777
Номер кузова:
5TDDKRFH80S047447
Номер двигателя: М013921

Номер ПТС: 78УУ275470
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7725601395
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 3 456 см³
Мощность: 249 л.с.
Последний пробег: 96 889 км

https://autoteka.ru/report_by_vin/5TDDKRFH80S047447
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 26.06.2025 18:57. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

1 владелец по ПТС

Период владения: 11 июля 2014 — н.в.

Срок владения: 10 лет 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

28 июля 2018 года

Стоимость ремонта: 25 788 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 1 495 ₽

Стоимость запасных частей: 24 293 ₽

Общая стоимость: 25 788 ₽

Замена

Лобовое стекло

Уплотнитель внутренний лобового стекла

Клей комплект лобового стекла

Лобовое стекло - снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 38 632 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

Не продавался на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 491 100 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 198 000 — 3 750 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 391 500 — 2 765 200 ₽
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10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 1 владелец.

Таможенные сведения

19 июня 2014 • Данные о таможенном оформлении

Период владения:
11 июля 2014 — н.в.

Срок владения:
10 лет 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

11 июля 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

12 ноября 2015

Бизнес кар
Пробег 23 149 км • Москва

Проверка : то 20 000 км.,снятие,уст-ка : передние тормозные колодки (обе
стороны),защита картера (проведение то и ремонта)

Текущий ремонт

12 ноября 2015

Бизнес кар
Москва

: акция замена щеток стеклоочистителя

Регламентное ТО

8 июня 2017

Бизнес кар
Пробег 46 301 км • Москва

Проверка : расширенное обслуживание тормозных механизмов(одна
ось:перед. или задн.),снятие,уст-ка : воздушный фильтр,защита картера
(проведение то и ремонта),проверка : то 30 000 км.,снятие,уст-ка : колодки
заднего дискового тормоза (обе стороны),снятие,уст-ка : лампа габаритного
фонаря (одна сторона),снятие,уст-ка : воздушный фильтр,снятие,уст-ка :
лампа габаритного фонаря (одна сторона)

Расчет стоимости ремонта

28 июля 2018 • Пробег 57 746 км • Audatex

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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3 августа 2018

Бизнес кар
Пробег 57 842 км • Москва

Снятие,уст-ка : передний тормозной диск (одна сторона),снятие,уст-ка :
лампа фонаря подсветки номерного знака (одна сторона),снятие,уст-ка :
воздушный фильтр,снятие,уст-ка : радиатор акпп,снятие,уст-ка : передние
тормозные колодки (обе стороны),снятие,уст-ка : передний тормозной диск
(одна сторона),то : то 60 000 км пакетное,защита картера (проведение то и
ремонта)

Кузовной ремонт

10 августа 2018

Бизнес кар
Пробег 57 843 км • Москва

Снятие, уст-ка : ветровое стекло,снятие, уст-ка : вентиляционная решётка
моторного отсека панели стеклоочистителя,снятие, уст-ка : только обивка
стойки ветрового стекла,снятие, уст-ка : только обивка стойки ветрового
стекла

Текущий ремонт

11 марта 2020

Бизнес кар
Пробег 65 555 км • Москва

Защита картера (проведение то и ремонта), то 70 000 км пакетное, фильтр
масляный (b1601-70118), расходные материалы для проведения работ,
прокладка сливной пробки дв-ля, 5w40 "toyota" разливное масло моторное
1л, фильтр воздушный toyota tsusho camry 4# 5# rx ), фильтр салон уголь
антибактер cam 4# rav3#toyota 87139yzz16, антифриз "toyota" super long life
-35°с (розовый) 1л разливной

Текущий ремонт

4 июля 2023

СТО Автопилот
Пробег 96 889 км • Московская область, Москва

АКЦИЯ Активная приемка автомобиля, АКЦИЯ Vip-КАРТА Масло и фильтр –
замена, АКЦИЯ Vip-КАРТА Фильтр воздушный ДВС замена, АКЦИЯ Vip-
КАРТА Фильтр салона - замена, Свечи зажигания - замена СР, Форсунки
топливные - с/у
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 96 889 км.

Пробег, тыс. км
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1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 6 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 19 июня 2014

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Бельгия

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/02d3780d-e541-4ee2-80cd-1e74d85033b3
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 23 января 2015 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Проведение данной отзывной кампании обусловлено тем, что
при изготовлении топливной рампы для двигателя 2GR (3.5 литра
V6) заглушка для первого полублока могла быть приварена с
нарушением технологии. В таком случае, существует
вероятность возникновения протекания топлива из топливной
рампы.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет проведена проверка
идентификационного номера, нанесенного на деталь и, в
случае необходимости будет выполнена замена
топливной рампы. Все работы в рамках данной кампании
будут бесплатными для владельцев автомобилей.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: HIGHLANDER/KLUGER

Код модели: GSU55L-ARTGKX

Описание: ASU50,GSU5#

Дата производства: 05.2014

Код цвета салона: LE20

Период производства: 12.2013 - 11.2016

Опции: АКПП/МКПП: AUTOMATIC TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Комплектация: LIMITED TYPE;

Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM;

Тип трансмиссии: ATM, 6-SPEED FLOOR SHIFT;

Двигатель: (2GRFE) 3500CC 24-VALVE DOHC EFI;

Рынок сбыта: RUSSIA

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/5TDDKRFH80S047447

